FELSOPAHOK KOZSEG ONKORMANYZATA KOLTSEGVETESE

2009. évi koltseégvetési bevételei forrasonként szember 30-i¢
2. szamu melléklet

ezer Ft-ban
Megnevezés El6iranyzd Teljesités [Teljesités %
Intézmeényi miikddési bevételek 82D 1753 214
Onkormanyzatok sajatos mikodési bevételei 40568 38375 ek
- helyi adok 3215( 30386 ek
- atengedett kdzponti adok 7878 7298 93
- birsadgok, potlekok, egyeb sajatos bevételek 540 691 129
1.Miikodési bevételek 6sszese 41388 40128 97
Normativ hozzajarulasok 8616 6675 71
Kbdzpontositott éiranyzatok 800 1542 193
Normativ kotott felhasznalasu tAmogatasok 943 769 83
Fejlesztési célu tamogatasok
2.Tamogatasok 6sszesen: 10389 8986 86
Targyi eszk6zok, immateridlis javak értékesitése 0npo 0
Onkormanyzatok sajatos felhalmozasi@etbevételei 1000 1377 134
Pénzlgyi befektetések
3.Felhalmozasi ésdke jellegi bevételek: 11000 1377 13
Tamogatasértékmikodeési bevétel 130 727 55¢
Tamogatasértékfelhnalmozasi bevétel 300
4. Tamogatasérteki bevétel 6sszesen: 180 1027 790
Miikodeési célu pénzeszkoz atvétel allamhaztartasaiirkiv
Felhalmozasi célt pénzeszkoz atvétel allamhaztartd 0
5. Véglegesen atvett pénzeszkozok 0
Ertékpapirok értékesitése 6000 11802 197
6.Tamogatasi kolcsdnok visszatérllése, igénybevégl  600( 11803 197
ertékpapirok kibocsatasa
Mikodési célu hitel felvétele
Felhalmozasi célu hitel felvétele 0
7. Hitelek 0
El6z6 évi pénzmaradvany igénybevétele 30P57 3057 10(
8. Pénzforgalom nélklli bevételek 3057 30%7 100
9. Fugd, atfuto, kiegyenlité bevételek: -1217
BEVETELEK OSSZESEN: 71964 6516( 91




FELSOPAHOK KOZSEG ONKORMANYZATA

Az allami kéltségvetéslbl szarmazo valamint atengedett kdzponti adok 3.negylévi teljesulése
2009. év

BEVETEL MEGNEVEZESE

Normativ hozzajarulas 6sszesen ezer Ft-
ban
1.Egyes jov.pétl.tdmog.kiegészit

2. Onkorm.altal szerv.koézcélu
fogl.taAmogatas

Normativ kotétt felhaszn.tdmog.6sszesen
bérkiegészités

kdzmiifejlesztési tAmogatéas
k6zmivelédési tamogatas
beszamold kiegyenlités
Kdzpontositott elbiranyzat 6sszesen:
SZJA helyben maradé része

SZJA kieg. Jovedelemdiff. Miatt
SZJA norm. modon elosztott része
SZJA 0Osszesen:

gépjarniiado

Atengedett kdzponti adok dsszesen:

2/1. szamU melléklet

Eléiranyzat Teljesités Teljesités %

8646

642

300

943

800

800
4678

4678
3200
7878

6675

769

769

705
488
268
81
1542
3611

3611
3687
7298

77

120

82

61

193
77

77
115
93



Az dnkormanyzat sajat bevételeinek és atvett pénzagzok bemutatasa

arfolyamnyarereség

egyéb bevétel

kamatbevétel

Miikodési bevételek tsszesen:
épitményado

kommunalis ad6
idegenforgalmi ad6

iparizési adé

talajterhelési dij

potlék, birsag

nem lakas céljara szolgalo helyiségek bérle

foldbérleti dij
Atengedett kdzponti adok:

Onkormanyzat sajatos mikodési bevételei:

koncessziés dij szennyviz
Onkormanyzat sajatos felh. bevételei:
EP vélasztas tAmogatasa
Mozgokdnyvtari tam.

Kdzlekedési tAmogatas

Pénzbeli tAamogatas

Tamogataseértéki miikddési bevétel

Tamogatasértéhki felhalmozasi bevétel
telekeladas 1/2-1/10 hrsz
Felhalmozasi bevétel

Fiikasza palyazat

Felhalmozasi célra atvett pénzeszkoz

Ertékpapir bevaltas
Hitel, értékpapir bevételek:

Pénzmaradvany igénybevétele
Flggé, atfuto, kieg. Bevételek:

Bevételek 6sszesen: (2/1 és 2/2.)

elsir
500
300
20
820
3000
4000
150
25000
100
99
280
61
7878
40568
1000
1000

130

130

10000

10000

6000
6000

3057

71964

telj. telji.%
699 140
1050 350
4 20
1753 214
3380 113
4098 102
91 61
22712 91
105 105
305 308
265 95
121 198
7298 93
38375 95
1377 138
1377 138
240
354
46 35
87
727 559
0
0
0
300
300 0
11802 197
11802 197
3057 100
-1217
65160 91



FELSOPAHOK KOZSEG ONKORMANYZATA 2009. EVI KOLTSEGVETES

2009. évi koltsegveteési bevételei 3. negyedévidsijtése cimenként
3. szamu melléklet

ezer Ft-ban
] mikodési  |koltésgy. timoga- | tamogatas- e | MK amozab pénzm. )
CIMEK . 3 felhalmozasi értéki célra S értékpapir L Osszesen
bevételek tasok .. | felhasimo-| i célra ig.vétele
mukodési 24s atvett At
eloi. telj. elsi. | telj. elsi. | telj. | elsi. | telj. | eldi. | telj. el telj. | eloi. | telj. | elsi. | telj. [ elsi. | telj. | eldi. telj.
ONKORMANYZATI IGAZGATAS 820 1564 1000p 130 133 30570 3057 14001 475
ONKORMANYZATI FELADATRA NEM
TERVEZHETO 40564 3837 1038p 898p 1004 1377 51057 4873
ELSZAMOLASOK
VALASZTAS| FELADATOK 240 0 240
KOZSEGGAZDALKODAS 300 0 300
KOZTEMETO FENNTARTAS 28 28
TELEPULESI HULLADEKKEZELES 0
KOZVILAGITAS 0
FINANSZIROZASI MUVELETEK 6000 11802 6000 11802
1. POLGARMESTERI HIVATAL
OSSZESEN: 41384 40207 10389 8986 11400 1877 130 133 0 0 0 0 | 300 |6000 [L180B7 33057 71964 6586
2. CSALADSEGITES:
3. TARSULASOS FELAD. ALSOPAHOK:
MUVELODESI HAZAK TEVEKENYSEGE 161 161
KONYVTARI TEVEKENYSEG 354 354
SPORTINTEZMENYEK TEVEKENYSEGHE
4. SZABADIDOS TEVEKENYSEG: 161 354 515
5. RENDSZERES PENZBEL| ELLATASOK:
6. ESETI PENZBELI ELLATASOK:
BEVETELEK OSSZESEN: 41384 40368 10399 8986 11000 1377 L30 133 0 0 |354 0 | 300 |6000 2[118054 3057 71964 663
FUGGO, ATFUTO, KIEGY. BEVETELEK -1217
BEVETELEK MINDOSSZESEN: [ 71964 6516




FELSOPAHOK KOZSEG ONKORMANYZATA 2009. EVI KOLTSEGVETESE
2009. évi koltségvetés kiadasainak |. félévi teljggse cimenként

4. szamu melléklet

ezer Ft-ban
CI’M EK személyi juttatéL mL}gerTmI dologi ta?igztziglitelmenzzﬁkoza szocidlis felhalmozasi hitel, értékpapir tartalék Osszesen
ei. telj. ei. telj. ei. telj. ei. telj. ei. telj. ei. telj. ei. telj. ei. telj. ei. telj. ei. telj.
ONKORMANYZATI IGAZGATAS 13468 942 4140 2415 80p8 5408 1130 B60 400|450 300 576 0221 72587 19238
ONKORMANYZATI FELADATRA NEM
TERVEZHETO ELSZAMOLAS
VALASZTASI FELADATOK 160) 44 34 0 243
KOZSEGGAZDALKODAS 3524 191 121B 546 4360 325 1224 136 10334 7130
KOZTEMETO FENNTARTAS 1056 81 180) 1056 990
TELEPULESI HULLADEKKEZELES 3600 164 3600 1645
KOZVILAGITAS 2400 159 2400 1592
FINANSZIROZASI MUVELETEK 21 00 11000
1. POLGARMESTERI HIVATAL OSSZESEN: 16989 11499 5359 3019 19484 12485 1130 860 400 | 450 0 0 |[1528 2125 0 2100( 1022 55191 51838
2. CSALADSEGITES 213 154 728 478 2186 11f3 712 714 5724 3904
3. ALSOPAHOK KOZSEGGEL TARSULAS
ALAPJAN ELLATOTT FELADATOK: 2956 221, 2954 2218
MUVELODESI HAZAK TEVEKENYSEGE 1680 534 1680 534
KONYVTARI TEVEKENYSEG 151 106 518 299 740 274 180 2749 1820
SPORTINTEZMENYEK TEVEKENYSEGE 390) 124 390) 126
4. SZABADIDOS TEVEKENYSEG: 151 106 518 299 2790 9p4 0 0 0 0 80 0 0 4819 2480
RENDSZERES SZOCIALIS PENZBELI ELLATASON 107} 151 445 634 552) 781
MUNKANELKULI ELLATASOK 500 83 500 83
5. RENDSZERES PENZBENI ELLATASOK: 107, 151 945 713 1052 864
ESETI PENZBELI SZOCIALIS ELLATASOK 1130 559 1130 559
ESETI PENZBELI GYERMEKVEDELMI
ELLATATASOK 1170 867 1170 867
6. ESETI PENZBENI ELLATASOK: 2300 1426 2300 1426
KIADASOK OSSZESEN: 20634 14114 6707 3942 24480 14992 4ps6 4078 |400 | 450 [3245 |213m0/ 2 3014 2100 10231 71964 621
FUGGO, ATFUTO, KIEGY. KIADASOK -6
KIADASOK MINDOSSZESEN: 71964 62724
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FELSOPAHOK KOZSEG ONKORMANYZATA 20009.

EVI KOLTSEGVETESE

Az dnkormanyzat 2009. évre tervezett
beruhazasi és felujitasi, fejlesztési célu kiadasemk 3.negyedévi teljesitése

MTZ 820.2 traktor és munkagépek lizingdija
FIAT Ducato gépjarr lizingdija
Pésti jarda végi ékorlat

AFA

Kodnyvtarablak racsozasa

AFA

Temebkapu

AFA

E-iktat iratkezed szoftver

AFA

Fikasza FS 450 2 db

AFA

Beruhazas 6sszesen:

Felljitas 6sszesen:

Lakossag koziifejlesztési tAmogatas
erdekeltségi hozzgjarulas
Felhalmozési célu pénzeszkozatadas allamhaztartaski

5. sz. melléklet

ezer forintban

1228
712

tel].
919
710
50
10
150
30
150
30
46
11
325
65

1940 2496

300

300

471
48
519

tel].%
75
100

129

157

173



FELSOPAHOK KOZSEG ONKORMANYZATA

2009. EVI KOLTSEGVETES
TAMOGATASOK, PENZESZKOZATADASOK CELONKENT I. FELEV
miikodési célu
6. melléklet

ezer forintban

eloir. tel]. telj D35¢
Alsopahok Kozség Onkormanyzata (tarsulasban diffeti@idatok) 2956 2218 75
ndévényvédelemi éleg visszafizetése 26
Héviz Varos Onkormanyzata: 1130 834 74
- orvosi ugyelet 800 597 75
- gyepmesteri tarsulas 180 111 62
- Héviz kistérségi tarsulas 150 126 84
Tamogatasérteki mikodesi kiadas: 4086 3078 75
Felsspahoki Polgésrség tamogatasa 200 200 100
Felpahoki Sportegyesiletithodesi. koltségeinek tAmogatasa 200 200 100
Maltai Szeretetszolgalat 50
Miikodési célu pénzeszkozatadas allamhaztartason kiveél 400 450 113
apolasi dij 445 630 142
rendszeres szocidlis segély 200 83 42
rendelkezésre allasi tamogatas 300 0
kozlekedési tAmogatas 130 108 83
atmeneti szocialis segély 200 25 13
temetési segély 200 325 163
rendkivili gyermekvédelmi tamogatas 1000 780 78
egyszeri gyermekvédelmi tamogatas 170 87 51
kézgyogyellatas 100 81 81
természetbeni ellatas 500 20 4
3. SZOCIALIS ELLATASOK OSSZESEN: 3245 2139 66

nyugdijbizt. jarulék apolasi dij utan 24 % 107 151 141






Pénzforgalom egyeztetése 2009. 3.negyedév
7. szamu melléklet

ezer Ft-ban

Pénzkészlet a targyddzak elején - bankszamlak eg 3212
Pénzkészlet a targyidzak elején - pénztarak egyer 20
Pénzkészlet a targyidszak elején dsszesen: 3232
BEVETELEK (+) 62103

KIADASOK ( -) 62730

Pénzkészlet a targyidzak végén - bankszamlak eg 2577
Pénzkészlet a targyddzak végen - pénztarak egyer 28
Pénzkészlet a targyidszak végén 6sszesen: 2605




